各  位 平成 27 年５月 12 日

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 杉 田  裕 介

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

 問 合 せ 先 常務取締役ｺｰﾎﾟ
ﾚｰﾄｽﾀｯﾌ部門長 横 井  雅 彦

 （Ｔ ＥＬ .  ０３－ ３６３ ３－５１ ５０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 12 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いた

しましたので、お知らせいたします

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の第 69 期定時株主総会において正式決

定される予定です。

記

平成 27 年６月 26 日付

１．新任取締役候補者

  取 締 役  杉田力介（現 執行役員 ＩＴ戦略担当 兼 総務人事グループ長）

  取 締 役  長島俊夫（元 日本郵政株式会社 取締役 兼 代表執行役副社長）

  取 締 役  島田直樹（現 株式会社ピー・アンド・イー・ディレクションズ 代表取締役）

   (注) 長島俊夫、島田直樹の両氏は、会社法に定める社外取締役候補者であります。

２．新任監査役候補者

  監 査 役  内山芳男（現 ネポン株式会社顧問）

  （注）内山芳男氏は、会社法に定める社外監査役候補者であります。

３．退任予定取締役

  常務取締役  横井雅彦（現 常務取締役 コーポレートスタッフ部門長）

４．退任予定監査役

  監 査 役  白土種治

  以 上